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
Platz, V: BJ98/Gas/82kWh. www.gallery-
immobilien.de, 0421-9886161
Viertel, 2 Zi.-Whg., 2.OG, Wannenbad,
600 € + NK. B: Bj.50/Öl/198,3kWh.
www.gallery-immobilien.de, 0421-9886161

Arbergen, 3 Zi., Laminat, 2 Loggien, EBK,
Vollbad, V: 99kWh/BJ72/FW, 750 € +NK.
 0421-4092323 OBERNAULANDER IM-
MOBILIEN BÜRO
Oberneuland, 3 Zi., Dachterrasse, Par-
kett, EBK, Vollbad, Carport mögl., B:
199,6kWh/Kl.F/BJ1926/Gas, 740 € + NK +
Carport.  0421-4092323 OBERNAULAN-
DER IMMOBILIEN BÜRO
Schwachhausen - möbl. 3 Zimmer Whg. mit
hochwertiger Ausstattung 100 m²., 3 Zi., EBK.,
Außenstellplatz., Parkett., Gäste-WC., EBK €
1.400 , 1.100 NK , Obj. 93279 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de Os-
lebshausen, Maisonette mit Galerie, 1.OG/
DG, renoviert, 4 Zi., ca. 65 m², EBK, Wannen-
bad, gr. Blk, Gas, EAW: wird derzeit erstellt,
KM 620€/mtl., NK 250€/mtl., 04791 5020551

BERGER-bremen.de, Hastedt, Bürofläche
mit ca. 355 m² Fläche, Fahrstuhl, (E-Ausweis:
In Bearbeitung) Miete EUR 9,50 pro m². BER-
GER Immobilien seit 1975, 0421 - 27 65 990
auch samstags
Exklusive Bürofläche in historischem Am-
biente vis-á-vis Theater am Goetheplatz
124m², 3 Zi., 1890 bj., Teekü., Parkett, Terr.,
Glasfaser € 1.599 KM., 438 NK Obj.93274 
0421/3302690 www.sgb-immobilien.com
Martinistraße: Attraktive Bürofläche in bester
Innenstadtlage 108,17 m² Bürofläche., Zi.2,
EBK, neue Heizung, Lift, moderne Ausstat-
tung € 1.027,62 KM, € 356 NK, Obj. 92938
Tel. 0421/3302690 www.sgb-immobilien.com
Martinistraße: Attraktive Büroetage in bester
Innenstadtlage 628,81 m² Bürofläche., Zi.15.,
Personenaufzug., Rollladen., Neue Heizung
2016 € 6.225,24 KM., € 2.500 NK., Obj. 93263
Tel. 0421/3302690 www.sgb-immobilien.com
Vielfältig nutzbarer Ausstellungsraum in be-
gehrter Lage des Bremer-Viertels 197 m² Büro-
fläche, ausreichende Innenbeleuchtung durch
Halogenspots, Gas-Brennwert Heizung €
2.364 KM, € 190 NK, Obj.92982 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Neustadt nahe Meyerstraße, PKW/Wohn-
wagen-Stellplatz, 100 €. www.gallery-immo
bilien.de, 0421-9886161

Anzeigenannahme: 0421 - 690 55 400 
oder per E-Mail: info@kaufen-bauen-
mieten.de
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www.immobilien-buscher.de

Inhaberin Petra Schneider
Baltrumer Straße 1 27755 Delmenhorst

Tel. 04221 -28 01 49
Fax 04221 -12 17 45
Mobil 0171 -49 35 301
Mail kontakt@immobilien-buscher.de

�ber �$� �e#ert!n�en a!s � Porta�en04/2023

Immobilien Vermietungen Finanzierungen
Abwicklungshilfe bei Privat an Privat

www.immobilien-buscher.de

INNOVATIV
& REGIONAL

Seit über
25 Jahren

kompetent an
Ihrer Seite!

Inhaberin Petra Schneider
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Fax 04221 -12 17 45
Mobil 0171 -49 35 301
Mail kontakt@immobilien-buscher.de
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Wir sind über 25 Jahre Ihr kompetenter
Ansprechpartner für:
Immobilien Vermietungen Finanzierungen
Abwicklungshilfe bei Privat an Privat
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Wir sind über 25 Jahre Ihr kompetenter
Ansprechpartner für:
Immobilien Vermietungen Finanzierungen
Abwicklungshilfe bei Privat an Privat
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Inhaberin Petra Schneider
Baltrumer Straße 1 27755 Delmenhorst

Tel. 04221 -28 01 49
Fax 04221 -12 17 45
Mobil 0171 -49 35 301
Mail kontakt@immobilien-buscher.de
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Wir sind über 25 Jahre Ihr kompetenter
Ansprechpartner für:
Immobilien Vermietungen Finanzierungen
Abwicklungshilfe bei Privat an Privat
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Wir sind über 25 Jahre Ihr kompetenter
Ansprechpartner für:
Immobilien Vermietungen Finanzierungen
Abwicklungshilfe bei Privat an Privat

Wir sind über 27 Jahre Ihr kompetenter
Ansprechpartner für:

INNOVATIV
& REGIONAL

Seit über
27 Jahren

kompetent an
Ihrer Seite!




